
UCHWAŁA NR LXIV/553/2018
RADY MIASTA SZCZECINEK

z dnia 1 października 2018 r.

w sprawie regulaminu przyznawania stypendiów uczniom i studentom zamieszkałym na terenie Miasta 
Szczecinek, za wybitne osiągnięcia w nauce, sporcie i dziedzinach artystycznych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się regulamin przyznawania stypendiów uczniom i studentom zamieszkałym na terenie 
Miasta Szczecinek za wybitne osiągnięcia w nauce, sporcie i dziedzinach artystycznych, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek.
§ 3. Traci moc:

1) uchwała Nr XXVI/238/2016 Rady Miasta Szczecinek z dnia 27 czerwca 2016 r. w sprawie regulaminu 
przyznawania stypendiów uczniom i studentom za osiągnięcia w nauce, sporcie i dziedzinach 
artystycznych, zamieszkałym na terenie Miasta Szczecinek (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2016 r. poz. 2827).
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.

 

 
Przewodnicząca Rady Miasta

Katarzyna Dudź

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 listopada 2018 r.

Poz. 5198



Załącznik do uchwały Nr LXIV/553/2018 
Rady Miasta Szczecinek  

z dnia 1 października 2018 roku 
 
    

Regulamin  
 
§ 1. Regulamin określa szczegółowe zasady przyznawania stypendiów dla uczniów i studentów 
zamieszkałych na terenie Miasta Szczecinek za wybitne osiągnięcia w nauce, sporcie i dziedzinach 
artystycznych. 
 
§ 2. Miasto Szczecinek ustanawia corocznie stypendia uczniom i studentom zamieszkałym  
na terenie Miasta Szczecinek: 
a) 10 stypendiów uczniom szkół podstawowych,  
b) 2 stypendia uczniom szkół ponadgimnazjalnych lub ponadpodstawowych,  
c) 2 stypendia artystyczne - uczniom szkoły muzycznej oraz uczniom będącym członkami 
stowarzyszeń i organizacji  artystycznych mających siedzibę oraz działających na terenie Miasta 
Szczecinek - za  wybitne osiągnięcia artystyczne, 
d) 2 stypendia sportowcom - uczniom jednej z wyżej wymienionych szkół, za wybitne osiągnięcia 
sportowe, 
e)  2 stypendia studentom, którzy w dniu złożenia wniosku stypendialnego nie przekroczyli wieku 26 
lat. 
 
§ 3. Wysokość stypendium ustala i przyznaje Burmistrz Miasta Szczecinek po uzyskaniu opinii 
Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Rady Miasta Szczecinek.   
 
§ 4. Stypendium może być przyznane:  
a) uczniom publicznych i niepublicznych szkół podstawowych, klas gimnazjalnych, szkół 
ponadgimnazjalnych i ponadpodstawowych  za wyniki w nauce i szczególne osiągnięcia,  
b) uczniom szkoły muzycznej oraz uczniom będącym członkami stowarzyszeń i organizacji  
artystycznych, mających siedzibę oraz działających na terenie Miasta Szczecinek za szczególne 
osiągnięcia artystyczne  i za wyniki w nauce,  
c)  uczniom-sportowcom za wybitne osiągnięcia sportowe,   
d)  studentom, od II roku studiów dziennych, za wyniki w nauce i szczególne osiągnięcia,   
e) absolwentom szkół, o których mowa w pkt. a i b, po przedłożeniu aktualnego zaświadczenia  
o kontynuowaniu nauki. 
 
§ 5. 1. Stypendium przyznaje się: 
a) uczniowi (uczniowi, sportowcowi) na okres 10 miesięcy (IX-VI), 
b) studentowi na okres 9 miesięcy (X-VI). 
2. Z ważnych przyczyn stypendium może być zawieszone lub wstrzymane. 
 
§ 6. Wnioski o stypendium do Burmistrza Miasta Szczecinek, według wzoru stanowiącego załącznik 
do niniejszego regulaminu,  składają: 
1) dyrektorzy szkół z zastrzeżeniem, że liczba wniosków składanych przez: 
a) dyrektora szkoły podstawowej, nie może przekroczyć liczby 10, 
c) dyrektora szkoły ponadgimnazjalnej lub ponadpodstawowej, nie może przekroczyć liczby 2, 
d) dyrektora szkoły muzycznej, nie może przekroczyć liczby 2, 
2) statutowi przedstawiciele stowarzyszeń, organizacji  artystycznych mających siedzibę oraz 
działających na terenie Miasta Szczecinek - ilość wniosków składanych przez jedno stowarzyszenie 
lub organizację nie może przekroczyć liczby 2, 
3) statutowi przedstawiciele klubów sportowych mających siedzibę oraz działających na terenie 
Miasta Szczecinek, z zastrzeżeniem, że liczba wniosków składanych przez jeden klub nie może 
przekroczyć liczby 2, 
4) studenci. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5198



§ 7. 1. Wnioski o stypendia dla uczniów szkół podstawowych, szkół ponadpodstawowych lub 
ponadgimnazjalnych  powinny zawierać następujące dokumenty: 
a) pisemny wniosek z uzasadnieniem szczególnych osiągnięć ucznia podpisany przez dyrektora  
i poświadczony odpowiednimi dokumentami potwierdzającymi: 
  1) uzyskanie tytułu laureata centralnych, wojewódzkich konkursów, olimpiad przedmiotowych lub 
finalisty centralnych, wojewódzkich  konkursów, olimpiad przedmiotowych organizowanych zgodnie 
z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 29 stycznia 2002 r. w sprawie 
organizacji oraz sposobu przeprowadzania konkursów, turniejów i olimpiad (Dz. U.  z 2002 r. Nr 13, 
poz. 125, z późn.zm.), 
  2) osiągnięcia z konkursów przedmiotowych na szczeblu regionalnym, powiatowym, miejskim   
i szkolnym lub inne szczególne osiągnięcia, 
  3) uzyskanie przez ucznia co najmniej bardzo dobrej oceny z zachowania i średniej ocen  4,5, 
b) kserokopię świadectwa za ostatni rok szkolny, 
c) inne dokumenty uzasadniające wniosek. 
 
2. Wnioski o stypendia dla uczniów-sportowców, składane przez kluby sportowe powinny zawierać: 
a) dokumenty uzasadniające wniosek tj. potwierdzające: 
    1)  osiągnięcia na szczeblu międzynarodowym w:  Mistrzostwach Świata, Mistrzostwach Europy, 
w klasyfikacji generalnej Pucharu Świata, w klasyfikacji generalnej Pucharu Europy, 
    2) osiągnięcia na szczeblu krajowym w Mistrzostwach Polski, Ogólnopolskiej Olimpiadzie                 
Młodzieży, w klasyfikacji generalnej Pucharu Polski lub ogólnopolskich turniejach  klasyfikacyjnych, 
    3)  osiągnięcia na szczeblu wojewódzkim, regionalnym, powiatowym, miejskim i szkolnym oraz 
inne szczególne osiągnięcia sportowe, 
b) kserokopię świadectwa za ostatni rok szkolny, 
c) uzyskanie przez ucznia co najmniej bardzo dobrej oceny z zachowania i średniej ocen  3, 5, 
d) opinię Rady Trenerów powołanej przez Burmistrza Miasta Szczecinek. 

3. Wnioski o stypendia dla uczniów szkoły muzycznej oraz uczniów będących członkami 
stowarzyszeń i organizacji artystycznych powinny zawierać następujące dokumenty:  
 
a) kserokopie zaświadczeń, dyplomów o uzyskanych czołowych miejscach w konkursach, 
przeglądach i festiwalach o zasięgu zagranicznym, ogólnopolskim oraz w konkursach, przeglądach 
i festiwalach szczebla wojewódzkiego, potwierdzone przez dyrektora w przypadku szkoły muzycznej 
lub statutowego przedstawiciela w przypadku stowarzyszeń i organizacji  artystycznych,  
b) kserokopię świadectwa za ostatni rok szkolny, 
c) uzyskanie przez ucznia co najmniej dobrej oceny z zachowania i średniej ocen  4,0, 
d) inne dokumenty uzasadniające wniosek. 
 
§ 8. Student ubiegający się o stypendium powinien złożyć następujące dokumenty: 
a) podanie o stypendium, 
b) zaświadczenie z uczelni o uzyskanych wynikach (średnia ocen) za dany rok akademicki, 
c) zaświadczenie o wpisie na następny semestr, 
d) kserokopię karty egzaminacyjnej z danego roku akademickiego, poświadczoną przez uczelnię, 
e) inne dokumenty uzasadniające wniosek. 
 
§ 9. 1. Termin składania wniosków o których mowa w § 6:  do 5 listopada. 
2. W przypadku, gdy w terminie o którym mowa w ust.1, nie wpłynie żaden wniosek w danej  
kategorii, ustala się drugi termin składania wniosków w tej kategorii do 30 listopada.    
 
§ 10. Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Rady Miasta Szczecinek opiniuje złożone wnioski 
do 10 listopada, a w przypadku wniosków, o których mowa w § 9 ust. 2, w terminie  
do 7 grudnia. 
 
§ 11. Wnioski niespełniające wymogów określonych w niniejszym regulaminie nie będą 
rozpatrywane. 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5198



                                                                                                         

Załącznik do Regulaminu 
                                                                                                                        przyznawania stypendiów 

                                                                                                                        uczniom i studentom  
                                                                                                                        z dnia 1 października 2018 roku 

 

............................................... 

      (miejscowość, data) 

 

 

Do Burmistrza Miasta 

Szczecinek 
 

 

 

WNIOSEK O PRZYZNANIE STYPENDIUM 
 

 

............................................................ 
(nazwisko, imię ucznia/studenta) 

 

................................................................... 
(adres zamieszkania) 

 

.................................................................... 
(pełna nazwa szkoły/ uczelni, klasa/ semestr) 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Uzyskanie tytułu laureata centralnych, 

wojewódzkich konkursów, olimpiad 

przedmiotowych lub finalisty centralnych, 

wojewódzkich konkursów, olimpiad 

przedmiotowych organizowanych zgodnie 

z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej  

i Sportu z dnia 29 stycznia 2002 r. w sprawie 

organizacji oraz sposobu przeprowadzania 

konkursów, turniejów i olimpiad (Dz. U. z 2002 r. 

Nr 13,poz. 125, z późn.zm.)  

 

Uzyskanie czołowych miejsc w konkursach, 

przeglądach i festiwalach o zasięgu zagranicznym, 

ogólnopolskim oraz  w konkursach, przeglądach  

i festiwalach szczebla wojewódzkiego 

 

Osiągnięcia sportowe na szczeblu 

międzynarodowym  

w Mistrzostwach Świata, Mistrzostwach Europy,  

w klasyfikacji generalnej Pucharu Świata,  

w klasyfikacji generalnej Pucharu Europy,  

na szczeblu krajowym w Mistrzostwach Polski, 

Ogólnopolskiej Olimpiadzie   Młodzieży, w 

klasyfikacji generalnej Pucharu Polski lub 

ogólnopolskich turniejach klasyfikacyjnych 

 

 

…………………………………………………. 

………………………………………………….. 

………………………………………………….. 

………………………………………………….. 

………………………………………………….. 

………………………………………………….. 

………………………………………………….. 

………………………………………………….. 

………………………………………………….. 

………………………………………………….. 

………………………………………………….. 

………………………………………………….. 

………………………………………………….. 

……………………………………………….…. 

………………………………………………….. 

…………………………………………………... 

…………………………………………………... 

…………………………………………………... 

Osiągnięcia w konkursach przedmiotowych  

na szczeblu regionalnym, powiatowym, miejskim  

i szkolnym   

 

…………………………………………………… 

…………………………………………………… 

…………………………………………………… 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5198



 

 
Osiągnięcia w konkursach artystycznych na 

szczeblu regionalnym, powiatowym , miejskim i 

szkolnym 

 

 

Osiągnięcia sportowe na szczeblu wojewódzkim, 

regionalnym, powiatowym, miejskim i szkolnym  

 

…………………………………………………… 

…………………………………………………… 

…………………………………………………… 

…………………………………………………… 

…………………………………………………… 

…………………………………………………… 

……………………………………………………. 

…………………………………………………… 

…………………………………………………… 

…………………………………………………… 

…………………………………………………… 

 
Inne szczególne osiągnięcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………………………… 

…………………………………………………… 

…………………………………………………… 

…………………………………………………… 

…………………………………………………… 

…………………………………………………… 

…………………………………………………… 

……………………………………………………. 

…………………………………………………… 

……………………………………………………. 

…………………………………………………… 

…………………………………………………… 

…………………………………………………… 

…………………………………………………… 

…………………………………………………… 

…………………………………………………… 

…………………………………………………… 

…………………………………………………… 
 

 

Średnia ocen (z ostatniego roku szkolnego, 

akademickiego) 

 

……………………. 

 

 

ZAŁĄCZNIKI (wynikające z wymogów regulaminowych) 

 

1. ......................................................................................................................................................................................... 

2. .........................................................................................................................................................................................  

3. ......................................................................................................................................................................................... 

4. ......................................................................................................................................................................................... 

5. ..................................................................................................................................................... .................................... 

6. ........................................................................................................................................................................................ 

7. ......................................................................................................................................................................................... 

8. ......................................................................................................................................................................................... 

9. ......................................................................................................................................................................................... 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5198



OŚWIADCZENIE 

 

Oświadczam, że wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych we wniosku  

w celu przyznania stypendium Burmistrza Miasta Szczecinek zgodnie z Rozporządzeniem 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. 

Urz. UE L119 z 4.5.2016). 

Jednocześnie potwierdzam, że zostałam/em poinformowana/-y o przysługujących mi prawach,  

a w szczególności o możliwości wglądu do moich danych osobowych i ich poprawiania, a także  

o adresie siedziby i pełnej nazwie Administratora oraz o celu zbierania danych. 

 

 

 
.................................................................................................................  

                                             podpis pełnoletniego kandydata na stypendystę lub rodziców/ prawnych opiekunów) 

 

 

 

 

Wyrażam zgodę/nie wyrażam zgody na publikację danych osobowych w zakresie imienia  

i nazwiska oraz kwoty przyznanego stypendium w celu informacyjnym na stronach internetowych 

Urzędu Miasta Szczecinek. 

 

 

 
 

 

................................................................................................................. 
                                          podpis pełnoletniego kandydata na stypendystę lub rodziców/ prawnych opiekunów) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5198


		2018-11-13T13:37:10+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




